
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              
Số: 1098/QĐ-UBND TP. Lạng Sơn, ngày 12 tháng 5 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy bỏ Quyết định số 811/QĐ-UBND ngày 13/4/2022 

của UBND thành phố Lạng Sơn về việc giao (chỉ định) đất tái định cư 

cho hộ ông Hoàng Văn Độ do bị ảnh hưởng dự án: Khu đô thị 

Nam Hoàng Đồng I, thành phố Lạng Sơn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 09/2010/NĐ-CP ngày 08/02/2010 sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 110/2001/NĐ-CP ngày 08/4/2004 của Chính phủ 

về công tác văn thư; 

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại Tờ trình 

số 261/TTr-TNMT ngày 10/5/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 811/QĐ-UBND ngày 13/4/2022 của UBND 

thành phố Lạng Sơn về việc giao (chỉ định) đất tái định cư cho hộ ông Hoàng Văn 

Độ do bị ảnh hưởng dự án: Khu đô thị Nam Hoàng Đồng I, thành phố Lạng Sơn. 

Lý do hủy bỏ: Hộ ông Hoàng Văn Độ đã chấp hành bàn giao mặt bằng, đề 

nghị được bốc thăm nhận đất tái định cư theo quy định.  

Điều 2. UBND xã Hoàng Đồng có trách nhiệm giao Quyết định này cho hộ 

ông Hoàng Văn Độ; niêm yết Quyết định này tại trụ sở UBND xã Hoàng Đồng 

và tại nơi sinh hoạt chung của cộng đồng dân cư nơi có đất bị thu hồi.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Trưởng Phòng Tài 

nguyên và Môi trường thành phố, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thành 

phố, Chủ tịch UBND xã Hoàng Đồng, Giám đốc công ty cổ phần Sản xuất và 



2 

 

 

Thương mại Lạng Sơn, hộ ông Hoàng Văn Độ chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- CT, PCT UBND TP;  

- Như Điều 3; 

- Chi nhánh VPĐKĐĐ TP; 

- UBND xã Hoàng Đồng (03b); 

- Lưu: VT, XD. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 

 

 
 

Dương Công Dũng 
 


		2022-05-12T10:42:46+0700


		2022-05-12T10:42:54+0700




